EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 12/2017. Dispensa. Contratado: ANTÔNIO SÉRGIO

BAÍA MARQUES e MARÍLIA MAGALHÃES DE ALMEIDA MARQUES. CPF:

341.389.782-91, CPF: 302.606122-00. Objeto: aquisição de sede para o CAU/AP. Fundamento

Legal: Lei 8.666/93, ART 24, X. Valor Total: R$620.000,00. Data do empenho: 15/12/2017.

Macapá-AP, 08 de fevereiro de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL